
 

BASHKIA BULQIZE 

                                                         AUTORITETI KONTRAKTOR 

ZYRTARI I AUTORIZUAR 

 
Adresa:Lagjia “Minatori” Bulqize                                                                               email:bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al 

Nr._______Prot.                                                                                               Bulqizë më,___/12/2021                                                   

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Bulqizë   

Adresa Lagjia “Minatori” 

Tel/Faks_0698530047  

E-mail: rubinkola@gmail.com  

Ueb-faqe: Bulqiza.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: –Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-16575-12-28-2021                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje Makinë Zjarrfikëse 

 

5. Fondi limit : 9 787 707 (nëntë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e 

shtatë)  lekë `PA TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 1 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 10.01.2022 Ora: 10:00 

 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR 

 

ENKELEDA LLESHI 


